RUN UP - beh po
schodoch

Vysledkova listina preteku

Datum:

Usporiadatel”:

Hlavny rozhodca:

Meranie zabezpecuje:

14.05.2022

Europa SC a Marathon Banska Bystrica

Ing. Miroslav Strba

Internal

Disciplina Pretekarov

beh hore 20. poschodi 101
Kat. UPM (muZi 16 - 99) 72
Kat. UPW (Zeny 16 - 99) 29

Celkom registracii: 101

z toho registracii podl'a krajin

SVK - Slovakia 101

Celkom l'udi: 101

CAT | ABS | STAT

77
76
71
66
19
86
50
67
20
98
87
22
16
72
37
34
47
78
99
49
90

97
73
83
27
79
70
54
65
21
62
15
89
28

beh hore 20. poschodi, kategéria: UPM

Stefina Stefan
Hrasko Miroslav
Piliarkin Timotej
Strba Pavol
Gajarsky Radovan
Pavlicek Dominik
Smelak Peter
Kubaliak Radoslav
Adamec Miroslav
Ridzon Frantisek
Libicek Michal
Holub Adam
Dobrota Michal
Tedlar Stefan
Sudoma Michal
Karlovsky Jozef
Dindoffer René
Bris Marek
Ridzon Matej
Macko Lukas
Ciznar Martin
Hradisky Patrik
Kochol Jakub
Batovsky Michal
Jansto Andrej
Borbély Richard
Luptak Jakub
Vastik Ladislav
Puti$ Stefan
Polak Karol
Holub Martin
Horvath Tomas
Kolhanek Norbert
Marcinko Michal
Glezgo Radoslav
Maocik Kamil

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Towerrunning Slovensko
Zolna Skyrunning Team
BBtrener.sk

Hasici Valaska

X

Malino SkiAlp Team / Adamsport
X

Marathon BB team

X

TFA TEAM SLOVAKIA
DHZ Hybe

X

X BB Run

DHZ Poniky

X

jozef karlovsky

X

Oravska Lesna

X

X

sportovymaser.sk
Spartans Zvolen
PRO1TRAINING

X

X

X

X

ZC RUN

beh z radostu ZH

X

X

Spartans Zvolen
Nectel Running Team
jednotlivec

Spartan Training Group Ziar nad Hronom

Malachov

02:10.21 1 1 oK
02:18.14 2 2 OK
02:20.05 3 3 OK
02:20.57 4 4 OK
02:28.10 5 5 oK
02:35.43 6 6 OK
02:40.34 7 8 OK
02:40.54 8 9 OK
02:40.65 9 10 oK
02:46.02 10 11 OK
02:47.18 11 12 OK
02:50.15 12 13 OK
02:54.05 13 14 OK
02:58.89 14 15 OK
02:59.87 15 16 OK
03:03.54 16 17 OK
03:05.75 17 18 OK
03:06.46 18 19 OK
03:08.54 19 20 OK
03:11.99 20 21 OK
03:12.29 21 22 OK
03:13.67 22 23 OK
03:18.70 23 24 OK
03:21.10 24 25 OK
03:21.49 25 26 OK
03:22.00 26 27 OK
03:22.18 27 28 oK
03:22.31 28 29 OK
03:23.48 29 30 oK
03:24.73 30 31 OK
03:26.76 31 32 OK
03:28.73 32 33 OK
03:29.13 33 34 OK
03:33.28 34 35 OK
03:33.61 35 36 oK
03:37.63 36 37 OK



85
10
69
81
91

80
93
88
46
52

64
63
45
33
101
40
48
32
84
74
24
12

68

58
26
95
41

94
51
61
59

Pakos Lubomir
Kucera Matej
Stacho Richard
Kovacic Matus
Boor Miroslav
Macik Oliver
Bukovinsky Jozef
Lavor Vladimir
Burieta Marian
Polomsky Jozef
Hufka Martin
Kocur Marek
Mistrik Michal
Madaj Lubomir
Bruonc Rastislav
Pecnik Marian
Palkovi¢ Adam
Rusnak Jozef
Zliechovec Tomas
Karmazin Pavel
Piecka Martin
Forgac Peter
Hanzlik Lukas
Pachinger Mat(s
Slivka Tomas
Veselovsky Peter
Murin Jan
Kamensky Jan
Banas Martin
Tomasovic Filip
Kasiar Tomas
Mender Jaroslav
Papso Peter
Pobis Ondrej
Ivani¢ Tomas
Kamensky Michal

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

AK VTJ] Zvolen

RTZV - OCRA Slovakia
X

Vipex R
sportovymaser.sk
Malachov

Vipex-R

Pantheon

X

ODDM Polo Team
Turcianské Teplice

X

Spartans Zvolen
Réaztocno

Spartans Zvolen

BB Cepko Team
palkovi¢ adventure group
STG Ziar nad Hronom
Zc Run

X

Ziadny

Nova Bana

BeeeH

X

Amatersky beh

X

Spartans Zvolen
LUCENEC

Banska Bystrica
Spartan Training Group Ziar nad Hronom
OCR Ruzomberok
Brezno

X

MSK NOVOHRAD Lucenec

03:38.65
03:39.51
03:40.22
03:42.95
03:43.37
03:43.46
03:43.64
03:44.46
03:47.55
03:49.94
03:52.23
03:53.15
03:56.77
03:59.20
04:00.81
04:04.77
04:09.79
04:10.37
04:12.35
04:15.36
04:18.07
04:19.08
04:19.93
04:38.36
04:39.48
04:42.98
04:44.53
04:47.50
04:49.29
05:14.77
05:23.90
05:39.57
05:42.97
06:37.54
09:35.39
10:57.86

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

38
39
40
42
43
44
45
46
48
50
51
52
53
55
56
59
61
63
64
67
69
70
71
76
77
79
81
82
83
88
89
91
92
9%
99
101

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

18
55

53
96
23
92

14
56
29
13
38
35
25
17
42
31
43
44

beh hore 20. poschodi, kategéria: UPW

Chomanicova Kamila
Lackova Eva
Budacova Adela
Filkorova Andrea
Kocholova Terézia
Menhartova Silvia
Michalikova Lucia
Tengeriova Lucia
Obrocnikova Lucia
Bystrianska Jana
KruZlicova Jaroslava
Ujvaryova Renata
Luptovciakova Lucia
Cesnakova Mirka
Sulekova Lucia
Vicova Jana
Babicova Silvia
Degulova Marcela
Dubovanova Gabriela
Cehiova Jana

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Towerrunning Slovakia

Kraliky

X

Andrea Filkorova

Skill Lab Bratislava

Dvojickovo

Tengerica

X

X

Marathon BB Team

X

Atleti BS

X

BeeeH

SWAN

Spartan Training Group Ziar nad Hronom
Steffe beh

ZH-FIT

Spartan Training Group Ziar nad Hronom

02:39.86
03:42.59
03:46.54
03:49.24
03:58.93
04:01.38
04:02.54
04:09.25
04:10.17
04:12.60
04:14.31
04:16.69
04:22.41
04:27.80
04:28.34
04:31.45
04:42.10
04:43.18
04:52.13
04:52.29
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41
47
49
54
57
58
60
62
65
66
68
72
73
74
75
78
80
84
85

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK



36
82
57
39
11
30
75
100
60

Suriavova Janka

Laurincikova Linda
Kamenska Andrea

Dudasova Urblikova Ivana
Skolnikovicovéa Dana
Cesnakova Erika

Téthova Erika

MinaroviC MatejoviCova Dana
Kovacova Diana

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

X
Linda

LUCENEC

Spartan Training Group Ziar nad Hronom
X

Steve beh

Kalna nad Hronom

Ziadny

Slepcany

04:55.80
04:56.10
05:25.43
05:48.02
06:00.73
06:30.04
06:49.77
08:49.42
10:10.20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

86
87
90
93
94
95
97
98
100

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK




